§ 4. Praeterea omnia in capitulo *de Col-lectore* in supramemorato libro expressa nominalim confirmavit et approbavit, eadem clausulâ *sublatâ*, ac irritanti et aliis decretis, et derogationibus pariter adiectis, prout in eisdem posterioribus litteris, sub datum videlicet die XXX Augusti MDLXXVII plenius similiter continetur¹.

§ 5. Quas quidem praedecessoris litteras venerabilis frater praedictus Ioannes patriarcha Antiochenus et archiepiscopus Valentiniensis ac plerique in taxâ comprehensi susceperunt, admiserunt et amplexi fuerunt: dilecti vero filii capitulum canonici ecclesiae Valentinae capitulariter congregati, sub die XXI mensis Augusti MDLXXVII, promiserunt quod ipsi, perpetuis futuris temporibus, quolibet anno, et in terminis in praedictis litteris contentis, omnes illas quantitates, quae per taxam in litteris praedictis contentam ab ipsis persolvi debuissent, a die festivitatis beati Ioannis Baptistae eiusdem anni MDLXXVII inclusive persolverent.

§ 6. Idem autem Philippus rex, mediantibus personis dicti Ioannis patriarchae et archiepiscopi, necnon ducis de Lerma, tunc marchionis Deniae, ac dicti regni proregis promisit, quod termini usque tunc decursi eisdem capitulo et canonicis remitterentur et condonarentur: hoc etiam adiecto quod huiusmodi remissio et condonatio, auctoritate apostolicâ confirmaretur, ac aliâs, prout publico desuper confecto instrumento, ac litteris etiam dicti Philippi regis plenius dicitur contineri.

§ 7. Deinde vero pie memoriae Clemens Papa VIII, etiam praedecessor noster, ad supplicationem dignitatum et praepositarum ac canonicorum ecclesiae

¹ Istae quoque litterae in Bullario non extant (R. T.).

¹ Praeposit. ad nos addidimus (R. T.).

Confirmavit pariter quae statuta fuerat de collectore.

Archiepiscopus Valentiniensis taxam recipit.

Capitulum vero se soluturum spondet iuxta eandem.

Philippus rex non factas solutiones condonavit capitulo.

Sed cum idem capitulum hac super re litteram accepisset.

Valentinae et aliorum forsitan litis consortium, causam et causas, quas ipsi habebant seu habere volebant et intendebant contra et adversus rectores ecclesiarum parochialium et dioeces. Valentin. ¹ pro instructione Maurorum huiusmodi erectarum et erigendarum, omnesque alios interesse habentes, super assignatione seu dotatione reddituum dictarum parochialium, dilecto filio magistro Horatio Lancellotto, capellano nostro, tunc suo et causarum sacri Palatii Apostolici auditori, audiendam, cognoscendam, sineque debito terminandam et decidendam per speciale rescriptum commisit.